
UCHWAŁA NR 108/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 2 października 2019r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 poz. 870), 

oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019 

poz. 511), Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z niespełnieniem wymogów o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 

Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, Zarząd Powiatu Nowodworskiego postanowił 

pozostawić petycję dot. remontu drogi powiatowej nr 2401W na odcinku Nowe Polesie – 

Nowiny, bez rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


